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DG54

Harbwr Abermaw

GRWP CYFRIFDISGRIFIAD CYLLIDEB GWAR/INCWM GOR/TAN

Costau Cyfalaf 6801 Dibrisiant (W9601) 2,150 2,150 0

Costau Cyfalaf Sum: 2,150 2,150 0

Eiddo 1000 Cynnal & Chadw - Uned Eiddo 5,050 0 5,050

1401 Cynnal Tir.-Adran-Cyffredinol 1,830 0 1,830

1510 Trydan 1,340 516 824

1710 Trethi Cyffredinol 2,020 0 2,020

1730 Dwr - Mesurydd 0 223 -223

1731 Dwr - Trethi Cynnwys Traenio 1,060 0 1,060

1780 Ad-Yswiriant Adeiladau 470 470 0

1845 Casglu Sbwriel-Preifat 510 12 498

Eiddo Sum: 12,280 1,221 11,059

Gwasanaethau A Chyflenwadau 3001 Dodrefn - Pryniant 0 150 -150

3100 Offer A Chelfi-Gweithredol 4,040 0 4,040

3130 Offer A Chelfi - Pryniant 0 4,665 -4,665

3139 Cytundeb Cynhaliaeth 0 2,080 -2,080

3183 Cychod - Pryniant A C&Ch 0 403 -403

3250 Llyfrau A Chylchgronnau Gwein 2,950 0 2,950

3480 Itemau Sy'N Bosib Ei Gwerthu 5,400 0 5,400

3801 Lifrau Staff 380 0 380

3810 Dillad/Esgidiau Diogelwch 0 45 -45

3839 Offer Personol Eraill 0 141 -141

3939 Defnyddiau Swyddfa 380 193 187

4145 Is-Gontractwyr 1,430 2,325 -895

4201 Postio A Chludo Tal U/Gyrchol 100 0 100

4210 Teleffon 600 93 507

4220 Teleffonau Symudol 100 23 77

4263 Radio Symudol-Trwydded 150 0 150

4852 Ad-Yswir Colled Incwm/Rhent 20 20 0

4890 Ad-Yswiriant Amrywiol 710 710 0

Gwasanaethau A Chyflenwadau Sum: 16,260 10,847 5,413

Gweithwyr 0130 Gweithwyr Gpt & Ch - Cyffred 37,820 16,393 21,427

0150 Gweithwyr Llaw 0 3,383 -3,383

0230 Gweithwyr Gpt & Ch - Cyffred 3,140 1,483 1,657

0250 Gweithwyr Llaw 0 285 -285

0330 Gweithwyr Gpt & Ch - Cyffred 3,400 0 3,400

0601 Pensiwn A Dalwyd 500 220 280

0709 Tanysg i Gyrff Proffesiynol 50 0 50

0731 Lwfans Teliffon 310 46 264

0990 Ad-Yswiriant Atebolrwydd 610 610 0

Gweithwyr Sum: 45,830 22,420 23,410

Incwm 7890 Llyfrynnau & Chofroddion -1,830 -898 -932

7960 Llogi/Gwerthu Cyfarpar 0 -4,722 4,722

7983 Gwerthu-Petrol/Diesel -7,000 -1,182 -5,818

7994 Gwerthu - Tocynnau Trydan -50 -16 -35

8061 Cofrestru Cwch Pwer 0 -135 135

8231 Angorfeydd Parhaol -29,600 -16,446 -13,154

8232 Angorfeydd i Ymwelwyr -1,210 -643 -567

8233 Tollau Harbwr -2,410 -3,158 748

8234 Lansio Cwch Power -3,910 -1,143 -2,767

8235 Ffioedd Gaeafu -2,490 32 -2,522

8237 Lansio Jet Ski 0 -230 230

8264 Gwarged/Diffyg 0 0 0

8690 Rhenti - Tir/Adeiladau/Cyff. -3,510 -3,427 -83

9597 Credyd Pensiynau(*6497) -1,220 -1,220 0

Incwm Sum: -53,230 -33,187 -20,043

Trafnidiaeth 2100 Costau Rhedeg-Cerbydau/Peir 440 0 440

2101 Petrol 0 122 -122

2710 Lwfansau Ceir - Cyffredinol 300 0 300

Trafnidiaeth Sum: 740 122 618

CYFANSWM Sum: 24,030 3,573 20,457



DG55

Harbwr Aberdyfi

GRWP CYFRIFDISGRIFIAD CYLLIDEB GWAR/INCWM GOR/TAN

Costau Cyfalaf 6801 Dibrisiant (W9601) 7,980 7,980 0

Costau Cyfalaf Sum: 7,980 7,980 0

Eiddo 1000 Cynnal & Chadw - Uned Eiddo 4,350 0 4,350

1001 Cynnal A Chadw Cyffredinol 0 205 -205

1200 Cynnal A Chadw Adrannau 13,310 0 13,310

1401 Cynnal Tir.-Adran-Cyffredinol 1,950 0 1,950

1510 Trydan 920 100 820

1710 Trethi Cyffredinol 270 0 270

1730 Dwr - Mesurydd 0 19 -19

1731 Dwr - Trethi Cynnwys Traenio 340 118 222

1780 Ad-Yswiriant Adeiladau 160 160 0

1845 Casglu Sbwriel-Preifat 380 545 -165

Eiddo Sum: 21,680 1,147 20,533

Gwasanaethau A Chyflenwadau 3001 Dodrefn - Pryniant 0 215 -215

3100 Offer A Chelfi-Gweithredol 5,970 0 5,970

3130 Offer A Chelfi - Pryniant 0 1,106 -1,106

3139 Cytundeb Cynhaliaeth 0 950 -950

3183 Cychod - Pryniant A C&Ch 0 1,128 -1,128

3810 Dillad/Esgidiau Diogelwch 380 57 323

3839 Offer Personol Eraill 0 132 -132

3939 Defnyddiau Swyddfa 380 0 380

4145 Is-Gontractwyr 0 449 -449

4201 Postio A Chludo Tal U/Gyrchol 100 0 100

4210 Teleffon 610 115 495

4220 Teleffonau Symudol 100 126 -26

4240 Rhwydweithiau-Llinell Data 670 0 670

4263 Radio Symudol-Trwydded 150 0 150

4281 Ad-Amlenni Rhagdaledig(*9366) 0 22 -22

4852 Ad-Yswir Colled Incwm/Rhent 20 20 0

4890 Ad-Yswiriant Amrywiol 710 710 0

Gwasanaethau A Chyflenwadau Sum: 9,090 5,030 4,060

Gweithwyr 0130 Gweithwyr Gpt & Ch - Cyffred 39,250 17,695 21,555

0150 Gweithwyr Llaw 0 6,274 -6,274

0230 Gweithwyr Gpt & Ch - Cyffred 3,330 1,156 2,174

0250 Gweithwyr Llaw 0 365 -365

0330 Gweithwyr Gpt & Ch - Cyffred 8,420 3,698 4,722

0350 Gweithwyr Llaw 0 1,288 -1,288

0709 Tanysg i Gyrff Proffesiynol 50 0 50

0731 Lwfans Teliffon 310 46 264

0990 Ad-Yswiriant Atebolrwydd 570 570 0

Gweithwyr Sum: 51,930 31,093 20,837

Incwm 7890 Llyfrynnau & Chofroddion 0 -86 86

8231 Angorfeydd Parhaol -24,850 -15,997 -8,853

8232 Angorfeydd i Ymwelwyr -2,230 -386 -1,844

8233 Tollau Harbwr -3,310 -3,029 -281

8234 Lansio Cwch Power -7,620 -1,627 -5,993

8235 Ffioedd Gaeafu -830 -880 50

8237 Lansio Jet Ski 0 -1,157 1,157

8690 Rhenti - Tir/Adeiladau/Cyff. -820 -3,000 2,180

9597 Credyd Pensiynau(*6497) -1,970 -1,970 0

Incwm Sum: -41,630 -28,131 -13,499

Trafnidiaeth 2100 Costau Rhedeg-Cerbydau/Peir 420 0 420

2101 Petrol 0 62 -62

2710 Lwfansau Ceir - Cyffredinol 160 0 160

Trafnidiaeth Sum: 580 62 518

CYFANSWM Sum: 49,630 17,181 32,449


